
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

TEL  : 06-6705-2726
FAX : 06-6705-2727TALEX法人事業部

法人事業部 専用ダイヤル開設のお知らせ

2025年 1 2月 9日（火）

いつもお世話になっております。 株式会社タレックスでございます。このたび、法人の

お客様への対応体制を強化する一環として、 「法人事業部 専用ダイヤル」を開設いたし

ました。下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも、より一層迅速かつ丁寧な対応に努めてまいります。
 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 2026年1月5日（月）より下記の専用ダイヤルに変更いたします。

※変更前の電話番号はご使用できませんのでご注意下さい

06-6705-272606-6705-2758
法人事業部 専用ダイヤル変更前

変更後

TEL　　06-6705-2726
FAX　　06-6705-2727
E-mail　 hataraku@talex.co.jp
URL　　https://talex.co.jp/about/media/

お問い合わせ

お見積り・ご注文に関するご相談

導入後フォローのご連絡 など

ご利用目的
法人事業部  専用ダイヤル


